مؤلف

حضرت مولانا سید محمد ثانی حسنی رحمۃ اللہ علیہ

ناشر

بیچ، ایم، حسین ٹرسٹ

H. M. Husain Trust

Email: hmhamuwash@yahoo.com

Cell: +91 7095168679

## طبع اول

ربیع الاول ۱۴۳۹ھ - دسمبر ۲۰۱۷ء

نام کتاب: صحابیات کی دینی خدمات

مؤلف: حضرت مولانا سید محمد ثانی حسنی رحمۃ اللہ علیہ

صفحات: ۱۶

تعداد: ۲۰۰۰

کمپوزنگ: عاقب حامد

باہتمام: انجینئر محمد عثمان حیدر آبادی

قیمت: ہدیہ منجانب، میچ، ایم، حسین ٹرسٹ

## انتساب

خدیجہ بیگم اور بلقیس سبحانی

(بہن اور بھابھی انجینئر محمد عثمان حیدر آبادی)